z quod ad operationes et quae vmbra cessare debuit dist. iij. s. iij. 4. in solutione
Ueritas ois non contradicens sacre scripture est veritas scripture sacre dist. xi. q. l. i.
Ueritas enunciabilis propositiones est a prima veritate nota per totum scilicet s. l. p. m. i.
Ueritas a filio homini diminutae nota ad ultimum dist. vi. q. li. p. m. i.
Ueritas a charitate attributae lumen nota est differenter et de cetero acutio lumine dist. viij. f. l. p. m. i.
Ueritas duobus modis papilis scilicet in rone veritatis et in ratione bona nota b. t. r. d. i. s. l. i. s.
Ueritatem impugnare ex malitia an sit morale et an impugnare omnem veritatem sit peccatum in spirituali natura de veritate que est secundum pietatem dist. xxxvij. b. lib. iii. tertii ad quintum
Ueritates secundum pietatem due sunt que non sequestratur dist. i. c. l. p. m. i.
Ueritas humana nature nota que sit et an sit in corpore et incepit a sola mente perceptibilis et quod veritas humana nature dupliciter accipitur di. xlviij. e. l. i. 4. per totum ibidem ac de veritate maner potest mortale
Ueritas humana nature et diuina que sit et nota quod percepitur non est de veritate humana nature nec penitentia et pietatis licet sit contra veritatem humana nature non in pena dist. v. f. l. i. s.
Ueritas diuinam precepimus per spiritum et etiam fidem per fidem sed differenter et est differenter rendebat in veritate diuinam ipsi spiritu per fidem et etiam an fidem habentes informem rendebant in pietatis veritate nota ad quartum et ad tria sequentia dist. xxiij. b. l. i. s.
Ueritas duplex notatur scilicet quod est principium scientie et hoc est quasi motus ad fructificandum et est aliud verum extra intellectum quod est beatissimum ipsum in quo ipse tendit et hoc est verum in quo intellectus tendit per fidem nota b. ad tertium dist. xxiij. b. l. i. s.
Ueritas conuerta est utrum vno et bono nota solutione et ad argumentum dist. xlviij. n. l. p. m. i.
Ueritas nota est duplex utrum in veritate nota ad secundum contra distinctionem charitatis apud dist. xxxvij. d. l. i. s.
Ueritas non additio supere nota aliquam naturam sed respectum nota ad quartum dist. xlviij. l. l. p. m. i.
Ueritas queritur quod ordinem habent ad uniuersitatem veritatis vnu et boni et quod alter se habet vnu ad ens est vero et bonum dist. xlviij. l. l. p. m. i.
Ueritas immutabilitate et necessarii non sunt idem nota solutione dist. xxxvij. c. l. i. s.
Ueritas omnia sunt verae veritate prima formaliter nota per totum dist. xlviij. r. l. p. m. i.
Ueritas omnia sunt verae prima dicuntur vera per hoc et comensurantur prima veritatis nota quod ad fecundum dist. xlviij. l. l. p. m. i.
Ueritas omnis an sit verae veritate prima efficietur dist. xlviij. s. l. p. m. i. nota per totum bene pulchre
Ueritas et veritas multipliciter dicuntur nota per totum dist. xlviij. l. l. p. m. i.
Ueritas quod finis est intelligentie speculativa de quo philosophi loquuntur in duas primas pietates et veritate non sunt cuiusdam rationis sed verum euquovadis de ipsius nota ad tertium dist. xxiij. b. l. i. s.
Uero opponit falsum vanum pietatis et veritatis instabile et indebitum diversimode dist. xlviij. m. l. i. post solutiones argumentorum circa finem
Ueritas non consideratur sub tripli scilicet ratione et veritate pura

canit tres ordines p̄me dicerarchie di. ix. d. li. 2. ad vi.
Uideret in tuncerat idē dicantur nota an intellectus p̄m
mū cōpeteret an secundo ad secundā questionē dist.
xviiij. l. libri. I

Uideret deī sic ut nō sufficit sola p̄sentia p̄ essentia
ut qui diuinitate videat sed requiratur glorifica-
tio intellectus ut sic ut beati distin. xvij. b. libri. 4.
per totum

Uideret deī per sp̄em in parria quid sit nota. et an sit
ibi necessaria assimilatio formalis distin. l. lib. 4.
per totum

Uidebimus deū ita q̄ deo offert se intellectum nostro
p̄ substantia sua di. i. m. lib. I

Uidebimus in quolibet attributo diuino substātiā
diuina immediate de di. j. m. lib. I

Uideret deī sc̄ut ip̄e se videt nulla creatura potest di-
st. j. m. lib. I

Uidebimus ut beatus nō recipit radios diuini lumi-
ni in superficie sui tūm; sed portas in sui profundūda-
torū deū se erubet sed recipit pro capitate emi-
scūlūq; et tamē nūlū participat cam loquitur cam
tota sc̄ut ip̄e se loquitur nota ad ultima quatuor ar-
gumenta di. i. lib. 2.

Uidebimus ut calsum vel infelicitate in verbo nō facit fe-
licito; sed miserabilitate nota ad argumēta in rōni-
bus pro veritate di. xvij. c. lib. 2.

Uidebimus ut p̄cepti p̄ omni sensibili; et quare no-
ta ad quartū di. i. lib. 4.

Uidebimus ut palpabile corp̄ xp̄i an sit in sacro altaris;
et an ut palpabile sit corrupibile ut Grego-
gorius dicit di. x. c. lib. 4. p̄ totū. ibidē cū stelle sit vis-
ibilis an sunt etiā corrupibilis ad arg. 9. i. solone

Uitius noster non p̄t videre corpora gloriose quāvis
lūntulgentia di. xvij. a. lib. 4. ad ultimū.

Cū illigula vnde causat nota solonē di. xvij. b. lib. 3

Cū clericus duplex nota; sc̄us p̄ iusticiā et p̄ solūm pote-
tie, et primo mo venit rps vñcere; et boc est vñcere
p̄ satisfactionē ad p̄sumū distin. xv. a. lib. 3.

Cū vinculus multiplex ligat peccato ex p̄tō. s. obdu-
ratio nūlū captiuitatis diabolice seruitur et vinculū
eternē mortis et obligatiōis ad cōfessionē. a primis
quattuor et obdulit dens et ligat ad quintū q̄ ab eo
ut p̄tō clavis ecclie, et nota que correspōdet his
vinculis di. xvij. a. lib. 4. in argumēta solonē.

Vinculū nota yn de habeat fortitudine dinēt q̄ differen-
ter iuramenti et vinculū et sp̄m votū et q̄ formis
vinculū nota. et nota an sit ligare subale et an acci-
de di. xxvij. c. lib. 4. in solutione et totū

Cū vindicta est sp̄es iusticiā et quod p̄nia p̄t dici vin-
dicatio cu m̄ non sit sp̄es iusticiā q̄ sit vindicatio
nota proti di. xvij. c. lib. 4.

Cū vinculū est sp̄es aq̄ p̄tē in eo debilitores citius ad
naturā q̄ sunt transmutabiles; et hoc p̄ p̄m p̄bat
nota totū di. xvij. l. lib. 4.

Vinculū op̄at sanguine in q̄ sanguine est sedes aie; et cu
eucharistie sacramenti valeat ad rustionem corpo-
ris et aie sub dupli sp̄e debuit tradic̄t̄ panis et vi-
ni. et quod sanguis vñc̄t sedes ante triplicis nota per
totū di. xvij. l. lib. 4.

Vinculū cu facit boitem boni spei et reddit boitem audi-
cē et forēm tū est cōuenientia mareria confirmatiois q̄
dat robur di. xvij. c. lib. 4. ad secundā questionē ibidē
que mala facit vinculū nota

Vinculū corruptū a sua sp̄e nō defacili p̄cipit ex sapore

et etiā aqua manēs aqua p̄tē h̄e vñ sapore et colo-
rē di. xvij. l. lib. 4. ad sc̄am q̄stionē p̄ rotū
Vino potius adiungit aliq̄ utraq̄ q̄ p̄tē sacra-
mento altaria propter tres caulas dist. xvij. l. lib. 4.
ad quartū prime questionis

Cū clivatio castitatis in corge vir p̄tē fieri sine infi-
ctioē mēs di. xxvij. g. lib. 3. ad ultimū

Cū violentiū si coacti diffinitiōib⁹ multis
q̄ explicant, et q̄ volūtās nō patiē violentiā et an sit
laudabile vel vitupabile q̄ coacte vñ violentiē sit no-
ta p̄ rotū di. xvij. a. lib. 4

Volentus impulsus dicit duob⁹ modis nota ad pe-
nultimū di. xvij. a. lib. 2.

Violenta mōrā et naturalis on potuerū in xp̄m no-
ta ad ultimū di. xvij. b. lib. 3

Violenta nulla p̄tē fieri creature a deo di. xvij. r. 2.
l. lib. 4. ad quartū

Cū tūr principalior est in generatione; et quare in vi-
tūlū feci rps assumptis boitem et nō feminē dist. xvij.
k. lib. 5. per totum

Tūr in omnib⁹ nō excellit mulierē; et in aliquib⁹ cēsen-
tur pares nota di. xxv. a. lib. 4. p̄ rotū

Tūr in generatioē indiget adulatioē trib⁹ de causis di-
st. xvij. a. lib. 1

Tūr etiā p̄cepti p̄tē allūnātōes diuinae sunt equa-
les nō q̄ ad iurisditionē di. xij. g. lib. 4. ad penul.

Tūr plures habere vna mulier nō potest et contra
ōē naturā, et nota plures rōnes; et sp̄alis q̄tuo
di. xvij. c. lib. 4. p̄ rotū

Tūr dimittes vno et fornicariā alia ducere nō potest
di. xxv. c. lib. 4. per rotum

Tūr plus peccat q̄ mulier in cōtrictiō nota distin.
xvij. b. lib. 4. ad secundū

Tūr ge mo ḡz q̄ nō potuerū iter p̄tē cōvertiū in vir-
gas postq̄ sp̄erpeto facte fuerūt p̄pō nota ad duo
vñlū di. xvij. l. lib. 2

Tūr virginis quid nominat; et q̄ cōtinētia carnis
se habet in ea accidentaliter nota ad terrū di. xxvij.
b. lib. 3

Tūr virginis corruptio an fuisse in statu innocentie si
geniūt nota totū di. x. c. lib. 2

Tūr virginis potest recuperari et p̄tentia quo ad ali-
quid sed ad omnia, et quare hoc est potus d̄ vir-
ginitate amissi q̄ dealio peccato nota totū di. xvij.
b. lib. 4

Tūr virginis p̄tē recuperari si op̄ carnis nō fuerit sub-
ecutio; et rōne cui debet ei aureola di. xvij. b. lib. 4
ad penulimū et vñlū

Tūr virginitatē vñc̄t simpli cōto si postea contrarie
no peccat quotiens debet soluit di. xvij. l. lib. 4
ad penulimū

Tūr virginitas gloriose virginis nō fuit minor p̄pō
et matrimonio q̄ fuit p̄fēc̄t̄ inter ioseph & virginē
di. xrx. g. lib. 4. per rotum

Tūr por̄parere et ceo p̄tē videre an sint falle vñ ve-
re nota solonē ad argumēta de dupli possibili

Tūr ḡnes om̄es esse an ap̄lo oportue cū dicit: Volo
oēs vos esse sicut meipm. et an cōformauit volūtātē
sua voluntati diuina di. xxvij. b. lib. 4. p̄ rotū

Tūr velata signat eccliam et etiā ep̄scopus sed di-
versimode, et quare vir nō virgo ordinatur. mulier
autem nō virgo velari nō potest dist. xvij. v. lib. 4.
ad argumēta secunda questionis

Tūr virginū iuncte corrupta p̄tē possit esse velatiōt̄ et

Tūr virginū iuncte corrupta p̄tē possit esse velatiōt̄ et

velatē potius requirunt signa q̄ virtute et gratia di-
xvij. k. lib. 4. ad argumēta quinti casus

Cū virtuosi magis sunt q̄ iusti sunt et fortes sine deli-
beratioē et rōne et habuit virtutis q̄ sine virtute ex-
rōne operāt̄es di. xvij. g. lib. 3. ad tertiu

Tūrutes autē sunt nobis ināte et naturales di. xvij. c.
lib. 4. ad octavum

Tūrutes est de p̄ leō bonis accipiendo virtutē stricte
et sic penitentia nō est bona nec virtus distinc̄t̄. xvij. c.
lib. 4. ad septimum

Tūrutes sunt magna bona et etiā minora distinc̄t̄. i.
b. libri. p̄tē

Tūrutes quid dicat; et an est p̄fectio vñius vel plurimū
et cū dicat vñlū potente actiue; et cū ultimū nō po-
test cōuenire multis an dīnter habeat a multis nō
ra agilitate an sit dicenda agilitas di. xvij. c. lib. 4.
per rotū nota singula

Tūrutes p̄m rationē virtutē nō dicit primū donū; et
potius p̄fectionē ad actū; sed grātia p̄m nōlū nō
dicit donū di. xvij. d. lib. 2. ad tertiu

Tūrutes diffinitio exponit per rotū; et bene nota di.
xvij. a. lib. 2

Tūrutes ponunt aliq̄ diffinitōes et diffinitiō p̄ amoē
nota ad argumenta prima di. xvij. b. lib. 3

Tūrutes duplē accipit; sc̄us propriez cōmōdū; et quo-
mō fm̄ theologiā etiā passiōes pollunt dici virtutes
et quomō penitentia est virtus; et quis sit actus p̄n-
tis nota per rotū bene di. xvij. c. lib. 4. ad quartū p̄
secunda opinione

Tūrutes vñc̄t scientia differunt pēces tendere nō tēde-
re nota in p̄m argumēto di. xvij. c. lib. 3

Tūrutes bētē delectationē cōsequētē actū nō dolō-
rem contraria voluntarii; et sic penitentia licet habeat
at dolōrem tamē voluntarius est distin. xvij. c. lib. 4.
ad quartū p̄ secunda opinione

Tūrutes vñc̄t probat esse virtus nota di. xvij. a. lib.
zū rōmō p̄o veritate ante solonē

Tūrutes nō est in genere passionis licet sic circa passio-
nes ad sc̄am argumētu p̄m p̄tē q̄st̄ di. xv. n. lib. 4

Tūrutes sunt naturales dispoñes ad fructuōne dist.
j. libri. p̄m

Tūrutes sunt necessarie dispoñes ad fructuōne
dist. j. lib. 1. lib. 2.

Tūrutes qualiter possumus fructū in via di. j. r. lib. 1

Tūrutes qualiter fructūm in patria et qualiter nō di-
st. j. r. lib. 1

Tūrutes om̄m vñc̄t finis; sc̄ p̄frui diuina bonitātē
di. xvij. c. lib. 3

Tūrutes q̄ gratia sine diligēde ex charitate et an
virtutes essentialiter manet in beatitudine distin.

Tūrutes licet properet se appetant tamē nō excludit
quoniam p̄tē alia etiā experant̄ di. j. r. lib. 1

Tūrutes appetunt properet se etiā p̄tē alterē di.
xvij. b. lib. 4. ad primū

Tūrutes vñc̄t est nō male vñc̄t nota ad quar-
tu di. xvij. a. lib. 2.

Tūrutes om̄m nō dicitur habitus voluntarius; et
eo si in voluntate semper ve in subiecto; sed quia p̄-
mō mouens est voluntas et etiā in theologis ad-
minus cooperatur per consentium nota ad p̄mū
di. xvij. b. lib. 3

Tūrutes nō accipit aliquid ab alia virtute de substan-
tialibus sibi; quia si licet nō separari et distinc̄t̄

virt̄ pars alterius virtutis et p̄pō passio q̄ nō
est dicendū di. xvij. d. lib. 2. ad secundū

Tūrutes maior in operē nō semp̄ maior est in essentia
quia diuinitas er causis contingit esse magis in actu
virtutē nota specialiter tres caulas di. xvij. b. 2. lib.
4. ad septimum

Tūrutes que est frequēt̄ in vñc̄t est magis radica-
ta in subiecto nō tamē p̄pō magis in essentia

qua equalis in sc̄am sunt virtutes p̄m essentia dist.
xvij. d. lib. 2. in solutiōne

Tūrutes vñc̄t nō habet nisi vñc̄t actū propriū quē elicit
o ij

sed bene importat alterius virtutis actus vel ut magis videtur imperarer nota quid sit elicere acum aliique nota de charitate di. xxvij. c. li. 4
Virtutes licet habeant specialia obiecta tamen obiectum charitatis est ultimum finis omnium virtutum nota ad tertium di. xxvij. b. li. 3. ibidem ad sequentia argumenta quod virtutes huius levi particularis motores, charitas autem venit post ultimum.
Virtus una non habet nisi vim actum essentialiter et prius, actu quoque qui effectus potest habere multipliciter non ad tertium di. xxvij. b. li. 3
Virtus diuersarum potest esse unum opus ad tertium di. xxvij. c. li. 4
Virtus non opponitur nisi virtutis: cui virtus opponitur virtus esse probata nota ante solonem rationes pro veritate di. xxvij. a. li. 3
Virtus una est alterius expeditiva sicut una potentia expedit aliam et una gratia alia di. viij. c. li. 4. ad tertium prima questionis
Virtus actus potest esse virtutis: vel ut elicientis actus aut impellantis vel per promouentes peraductoris quod virtutes lenocinatur ad coniunctam ut dicat Gregorius di. xxvij. g. li. 4. in solutione
Virtus est in inferioribus viribus aliqui negant quorum argumenta non sunt sufficientia di. xiij. b. li. 4. ad quintum et ad penitentium
Virtus operato potest duplum attendit scilicet finis relationis non dar actum vel finis relationis ad id quod reforet ea nota di. xxvij. f. li. 4. proposito ibidem unde virtutes sunt quod magne vel minores sunt in ope
Virtus queritur tendit in sua fine proximum per se ipsum non in ultima finali et charitate di. xxvij. c. li. 3. ad 2^m
Virtus est substantialis secundum bonum quia non habet simplicitatem maioris: et ideo coegeretur potest predicatione virtute nota solutione di. xxvij. a. li. 2
Virtus viuis vita ipsius habet prout coniungit actus virtutis ipsi gracie que est vita anime spiritualis disti. xxvij. c. li. 3. ad quartum
Virtus et viuix subiectum an sit ipsa anima dicenda vel potentia autem di. xiij. b. li. 4. in solone
Virtus si consideraretur bona honestas tunc prudentia ultimi loci tenet di. xxvij. c. li. 3. ad quinto questionem nota bene de ordine vario virtutum.
Virtus deinde operata in nobis sine nobis quod ad habetur autem quod ad actum disti. xxvij. a. libri. 3. ad secundum nota bene
Virtus custodiunt huiusmodi et plus per unam quam per alias nota di. xv. b. li. 4. ad secundam questionem et ad reptili
Virtutes non manerunt post calum licet opera manearint in representatione et ideo in beatitudine non erit qualitas beatitudinis secundum quantitatem precedentium virtutum di. viij. b. li. 4. ad tertium
Virtus generatrix operatio est non dantur substantias separatas nec necessarii sunt connexae et scilicet volebat di. xxvij. a. li. 3. potest
Virtus secundum ratione virtutis excludit peritum: et si quedam virtutes non faciunt non habent ratione pltere virtutis et fides informis et timor seruitus et timori disti. xxvij. c. li. 3. ad argumenta nota huius et sicut solonem
Virtus dicitur prius et posterius de virtutibus particularibus et virtutes gratiarum et informes et collaudinales diversimode sunt disponentes suorum profectorum nota solonem di. xiij. c. li. 3
Virtus generalis dicitur duplum: et quod punit potest vir-

tus generalis di. xiij. d. li. 4. in solone
Virtutes omnes sunt parvae in essentia et sunt in eodem genere simplicitatis et in una quantitate gratiae et in aliis essentia consequentiibus tantum inequalibus: et hoc in quantum nota tertii di. xxvij. d. li. 3
Virtutes omnes sunt parvae vel equalibus disti. xxvij. d. li. 3. per tertium
Virtutes purgatoriae crescere possunt in accessu ad virtutem escalarum: et quod dicuntur purgatoriae sunt di. xvij. a. li. 2. 4. ad tertium et primum nota
Virtutes mozales et consuetudinales per se certe sunt in suo subiecto: et non operari ut ostendat ea nota ad 3^m di. xxvij. g. li. 3
Virtus consuetudinalis causam in nobis habet efficienciam: scilicet velle et pueritatem operari, infusa autem non sed requirit bene disponere ex parte subiecti nota ad ultimum di. xxvij. a. li. 2
Virtutes politice possunt haberi non similes: una singulariter: sed non virtutes infuse cuius ponitur ratio disti. xv. a. li. 4. ad ultimum
Virtutes politicae non sunt concordem secundum spem virtutis et specialitatem in virtutem repertiarum genitales acceperunt virtutem quatuor penes quos non distinguuntur virtutes et specialitatem potest habere una et nihil de alia distin. xxvij. a. li. 3. propter rationem nota bene notanda
Virtus nostra quare operari in moralibus sit virtus una dirigens et alias exequens cum tam in arte non est una ars docens et alias exequens distin. xxvij. a. li. 3. ad quartum
Virtus cardinalium distinctiones ponuntur et secundum solitudo et varius sunt in theologia aristotele et tullio di. xxvij. c. li. 3
Virtutes cardinales nota quod ratione ponunt singulare circa suam materiam distin. xxvij. b. li. 3. ad sextum sicut ad secundam questionem.
Virtutes cardinales quae sunt vocantur quod sunt optime electae: hoc est non habent virtutes cardinales secundum phis et quod non respectu theologicorum dicuntur cardinales nota solutione et sequentia bene di. xxvij. b. li. 5
Virtutes cardinales quare sic dicuntur et principales atque ciuilis sunt politice di. xxvij. b. li. 3. ad duas ultimas questiones quod ratione nota bene videtur unde sit ratione distin. xxvij. a. li. 2
Virtutes aliquae reducentur ad cardinales et ad chartarum nota ad quintum sunt immediate post solutionem principale di. xxvij. b. li. 3
Virtutes cardinales sunt inferiores non habent ita difficultatem cardinales nota ad ultimum questione di. xxvij. b. li. 3
Virtutes sunt insuperables poterit inferioris secundum quod participat ratione practicae quod habet aliud voluntatis nota bis ad septimum di. xxvij. a. li. 2
Virtutes et instantibus quis amerit quantitatem creditur et tunc in Apocalypsi dicitur quod latera curiatus sunt equaliter et an ista equalitas etiam continetur aliis virtutibus et an aucta una augeatur et aliis di. xxvij. f. li. 3. propter tertium
Virtutes theologicae sunt concordes et etiam insuperabiles sunt huius causa triplex assignat nota solonem et sequitur nota omnis di. xxvij. b. li. 3
Virtute una theologica intensa an oes intendantur disti.

xxvij. c. li. 3. ad primam quod est totum nota bona distinctionem
Virtute dona beatitudinis et fructus diversimode perducuntur etiam quod possit nota solonem et ad primum et secundum di. xxvij. b. li. 3
Virtutes non oes huius consequentia dona sicut est species et temperantia et charitas nec iustitia habent nisi ad speciem sua quae est pietas: huius id nomine ipsa virtus et dominus nota rationes illarum omnium ad tertium argumentum di. xxvij. b. li. 3
Virtutes quod sunt circa medium passionis quod circa medium rationes illarum prudenter et conscientia et iustitia disti. xxvij. a. li. 3. ad quintum
Virtutes non habent unius rationis medium di. ix. b. libri. 3. ad primum
Virtutes non oes determinantur ad medium ut per partem virtutis theologicas di. xvij. a. li. 3. ad ultimum nota bene
Virtutes non eadem sunt circa medium nota ad ultimum di. xxvij. a. li. 3
Virtutes medius in quo sit nota bene distin. xxvij. a. li. 4. ad tertium
Virtus factus bonum habent et opus eius bonum reddit loquendo de opere quod est per se bonum: et tale non est opus pnie di. xxvij. a. li. 4. ad octavum
Virtus non habet ratione dictum in divinis cui sumit per magnitudinem virtutis et cui sumit per potentiam operante ad tertium di. xij. c. li. 1
Virtus deinde sit in dextro celo: et quomodo intelligitur dictum pbi di. viij. p. l. 1
Virtus infra cuius gratia recipit et in per se subiecto in eo quod proximum est deo quod est iness nota ad secundum di. xxvij. a. li. 2
Virtute una habent habent oes et tunc non una habita supfluum alie di. xxvij. b. li. 3. in solutione
Virtutes aliae a charitate non supfluum quae sunt charitatis sufficiuntur moros di. xxvij. a. li. 3. ad secundum
Virtutes oes pter charitate potest habere maius et minus posse in rendendo et quod charitas nunquam fit informis nota ad primum di. xiij. g. li. 3
Virtutum opera oea attribuuntur et charitatis ab apostolo nota totum di. xxvij. c. li. 3
Virtus theologica et politica nota quod reciduntur habent non eiusdem rationis nota bene ad tertium distin. xxvij. a. li. 2
Virtus non eadem sumit a theologo et ethico et secundum theologicum aliquae sunt virtutes que secundum rationem et ratione sonare videtur passiones distin. xiij. c. li. 4. in solone
Virtus theologica et virtus civilis sunt in se deinde finitae di. xvij. a. li. 3. ad quintum
Virtutes theologicae et virtutes consuetudinales differenter sunt circa difficile et bonum disti. xvij. a. lib. 5. ad quintum
Virtutes cardinales et theologicae diuersas habent et constitutas nota solonem di. xxvij. b. li. 3
Virtutes theologicae constitutas imaginare recreatiois et non politicae nota ratione di. xiij. q. li. 1
Virtutes theologicae sunt lineae eccliesie secundum habent et operationes ut instantibus quis amerit quantitatem creditur et tunc in Apocalypsi dicitur quod latera curiatus sunt equaliter et an ista equalitas etiam continetur aliis virtutibus et an aucta una augeatur et aliis di. xxvij. f. li. 3. propter tertium
Virtutes theologicae formate sunt concordes et etiam insuperabiles sunt huius causa triplex assignat nota solonem et sequitur nota omnis di. xxvij. b. li. 3. ad secundum
Virtus veritatis que est tota merces beatorum: nota quod sit et de dupli visione una que est extrinsecus se

spergens sup re:z alia visio amati z habiti p fortuna
ra di. xxiij. c. li. 3
Visio ut visio non generat charitatem; sed ut visio illa est
amati di. xxiij. l. li. 3 ad tertium.
Visio amati est vita eterna z tota merces distinc. i. q.
libri primi
Visio amati z habiti non differt a fruitione distinc. j.
q. libri primi
Visio intensione non minuit in beatis propter expectationem
secundum teatnre sole nota bene ad tertiam questionem
di. xxiij. b. li. 2
Visio patrie non respondebat soli fidei, z quare charitas
diffinit p visionem; z quia sit ista visio nota ad 3^m contra secundam diffinitionem charitatis di. xvij. l. li. 3, ibi
z visio in patria pfecta in coniunctione p amore
Visio dei caritatis est pena aeterna pfecta sue z alie
multe pene non expiatoriae; in qd mutata hec caritatis
cuo quis peniteat nota distin. xviij. l. li. 4, ad ultimum
quis in fine
Visio dei caritatis an sit deo z qd caritatis felicitatis
eternae videt esse distinctam inter ista duo ex verbis al
berti di. xviij. b. li. 4, in solutione
Visio simpliciter noticie z approbationis an sint deo
z aliquid addatur villo vel scientia approbationis no
ta solutione di. xxiij. l. li. 1
Visibilis missio spuscti non sit nec ob hoc cogit nos
desperare di. xviij. b. li. 1
C^tVisita multiplex dicit z finem quod sumitur vita
qd dicit p opera mortificata sunt viua distinc. xviij.
b. li. 4, per rotum
Visita triplex nota di. viij. g. li. 1
Visita dupla assignat ipsius corporis nota bene dist
xviij. a. libri. 1
Visita pectoris z pteperatio virtutis duplex nota di. s.
merit p felicitatis, z an ad utrags vita possumus cose
qd sanitatis in hac vita nota di. xviij. r. li. 4, per rotum
Visita qd sit di. xxiij. m. li. 1 in sol. ad argumenta
Visita nota duplex lez vt causa z vt habitus nota ad
primum di. xviij. b. li. 3
Visita est actus coelestis potentie qd est fin rei naturae
z qd res tunc actum facere non potest dicit mortua dist
xviij. a. li. 1
Visita in diffinitione eternitatis ponit potius qd non
di. viij. g. li. 1
Visita z lux sunt oportet deo di. xxiij. m. li. 1 in solone
Visita z lux sunt ipsa entia que possunt fieri z nunquam
erunt di. xxiij. b. li. 1
Visita in elementis habet causam ex humido z calido
z vita noua an sit pectoris effectus baptismi nota ad
primum argumentum di. xviij. d. li. 4
Visita corporis est anima sic z deus est vita animae p gra
tiam; nota an anima sit vita corporis per pfectio quo
ad eternitatem quo ad potenterias, z etiam an anima vi
ue per deum per pectoris quo ad eternitatem vel potenterias di
fin. xviij. g. li. 4, per rotum
Visita nota qualiter tres potentie ante sunt una mes
vna etentia z una vita distinc. l. li. 1, primi in sol
lutione secunda questionis
Visita continuatio in adam unde fuisse si non peccasset
an ab anima nota solutione z ad argumenta distin
xviij. d. li. secundi
Visita est deus z gracia sed differenter; z vivere dupl
dicte nota rotu bene di. xviij. e. li. 2
Visita influere alicui contingit duplificz formaliter z es

fectu notae quid nobiliss ad duo penultima distin
xviij. c. li. 3
Visita in resurrectio an erit filii huic vite z in statu i
nocentie; z an eadem experientur tunc sieur z nunc z qd,
est perfecta vita di. xviij. b. li. 4 ad tria prima arg.
Visita hominum necessaria que dicunt nota distin. xv
p. li. 4 in solutione
Visita ipsa vivitur virtute; sed prout coenitatis act
virtus gratiae; quia gratia est vita onte nota ad qr
cum di. xviij. e. li. 3
Visita spuale multipliciter amittimus; z ideo recuperata
eius nota etiam multipliciter habet fieri di. viij. a. li. 4 in sol.
Visita bona an ostendit gratia z salutem vt in signo z
differenter operas salutem vita bona z sacramentum
di. xviij. f. li. 4 ad tertium
Visita seu vivificari vnde dicat an a iustitia generali v
charitate an fidei vel gratiae; z etiam qualiter coenit
pnice nota p rotu di. xviij. a. li. 4
Visita eterna fidelitatem haber baptismus significare no
ta quod di. xviij. a. li. 4 ad quarum secde questionis
Visita est pmissus actus spus z vivere e primi esse viue
tibus; z quare vita coenitatis spealiter baptismi d. iij. a.
li. 4 ad quartum
Visita nature est deus creator nota bene solutione et
ad argumenta di. xxiij. m. li. 1
Visita eterna se de ligni nemo scit scientia cerrata; b
nescire sanctis viris maxima causa fieri est nota ro
tu di. xviij. p. li. 3
Visita eterna triplices optimo modo essent; z quo co
uenit vita eterna creature pura angelo z homi nota
di. xviij. o. li. 4, per rotum
Visita eterna non est vna si delo anime cu deo; sed vt
si nec hoc coetria est opinio omni alberti qui dicit q
principaliter coexistit in actu fructuoso di. xxiij. c. libri
4 ad primum
Visita eterna quid sit nota z an fin esse vel fin bni esse
z an coenit alicui per accidentem; z cognitio est cau
sa huius vite qd vita est nobis naturalis natura em
nra ad actum bni est; z modis summi vita hec omnia
sunt binoranda di. xviij. e. li. 4, per rotum
Visita eterna qd merces nostra erit coexistit in fructuoso
nota bni solon di. xviij. d. li. 3
Visita eterna est vt visio facie ad faciem; z nota qd hic p
dicit pectoris qd nota aliis vbi de beatitudine p
capit; loquuntur di. xviij. f. li. 3
Visita eterna an coexistit in visione vel fruitione obi no
ta bene Albertus qd dicit visionem esse vitam eternam; et
amorem z fruitionem visione esse qualiter materiale; ill
qd substat, formale aut z id qd informare esse delecta
tione; cessequentur amorem habere diuinitatis, posset g
aliquis querre quo tunc dicit imediate rursus qd vita
eterna est amor z super di. xviij. ubi ita, z dicat visio
ne eam. z nota qd albertus soluit me hanc dubitationem
qd dicit visione hic est beatitudinem fin materia
le; z sic etiam amorem aut etiam vita etenitatem
formale qud delectatio sequit; z ad intelligendum ple
ne id de vita eterna nota da luria qd; dicunt sub
dictio vita eterna z dictio beatitudine felicitas fructu
z coexistit; z his bni notariis in collectus planus erit de
beatitudine di. xviij. d. li. 4, per rotum
Visita coexistit in contemplatione facie diuina es
sentialiter, z nota qd albertus non dicit principaliter
ne etiam excludit qd fructus; sit per essentialia beatitudi
nis vel vite eternae; qd illa coexistit est visio amati